
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1876 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2021 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1876 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9685099 886779
Гарбуз Вадим Володимирович 038864 PT-I 17.06.1993 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне мистецтво 167,000

2 9684921 886779
Завадський Володимир Володимирович 12379628 HP 13.06.2000 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне мистецтво 165,000

3 9829550 886779
Керімов Станіслав Самір Огли 106922 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0254309; 2018р. 
- 0254309

Музичне мистецтво 168,750

4 8833452 886779
Кліманська Каріна Валеріївна 106887 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0012957; 2021р. 
- 0012957

Музичне мистецтво 155,250

1                 /  3



5 9980194 886779
Мельник Ельвіра Олегівна 41463578 EP 17.06.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0346182; 2021р. 
- 0346182

Музичне мистецтво 167,000

6 9966902 886779
Осіпенко Олександр Пилипович 106906 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0379304; 2021р. 
- 0379304

Музичне мистецтво 140,750

7 9967137 886779
Пильгун Максим Миколайович 106905 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224033; 2021р. 
- 0379255

Музичне мистецтво 143,750

8 9205248 886779
Поліщук Роман Олександрович 106899 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0379364; 2021р. 
- 0379364

Музичне мистецтво 171,000

9 8828779 886779
Сапіга Сніжана Василівна 106876 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0223867; 2021р. 
- 0375533

Музичне мистецтво 166,500

10 8761383 886779
Чеботарьов Богдан Юрійович 106929 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0223459; 2021р. 
- 0346357

Музичне мистецтво 159,750

11 9989187 886779
Юрченко Ольга Дмитрівна 106879 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375524; 2021р. 
- 0375524

Музичне мистецтво 157,750

2                 /  3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1876 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9099188 868799
Завертаний Владислав Вадимович 106902 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0379351; 2021р. 
- 0379351

Музичне мистецтво 142,250

3                 /  3




